
Kupní smlouva
Dodávka výpočetní techniky

(dále jen,,Smlouvď')
uzavřenádle ustanovení § 2079 a násl, zákonaě.8912012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

,,Občanský zákoník") a v souladu se zákonem č.13412016 Sb., o zadávání veřejných zakánek,ve
znění pozděj ších předpisů

, čj. t\ťl53

Oj*kv domov se školou, středisko výchovnó péče a základní Škola Jihlava
ICO:60545933
DIČ: nejsme plátci DPH
bankovní spojení: 3433068t l07 1 0, ČNB
ID datové schránlry: etr77p2

a

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolní3322134, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zapsanýláv obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 1 1012 vedenou u Krajského soudu v
Ostravě
zastoupená: Ing. Vít Ševčík - obchodní ředitel EBS (na zékladé plné moci)
tČo: +losogz
DIČ CZ4308697
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 656375210800
ID datové schrrffiy: ctb7phe
(dále jen,,Prodávaj ící")

(Kupující a Prodávající společně dá|etéž jenjako,,Smluvní strany" ajednotlivě jako ,,Smluvní
strana").

I. Předmět Smlouly

1) Prodávající prohlašuje, že je, nebo včas bude \rýlučn:ím vlastníkem dále specifikovaných
movit}ch věcí (dále jen ,,Předmět koupě").

2) Proďávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupujícího
vlastnické právo k němu.

3) Kupující se zavazuje Předmět koupě píevzít a zaplatít za néj kupní cenu dále Smluvrrími
stranami sjednanou.

II. Předmět koupě

1) Předmět koupě tvoří následující movité věci (části Předmětu koupě):

a) notebooky III Dell Latitude 5500 v množství 4 ks podle technické specifikace uvedené

v Příloze č. 1 této Smlouly,

b) monitory I Dell P24t9Hv množství 4 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze
č. 1 této Smlouvy,

c) dok stanice III Dell Dock WD19 v množství 4 ks podle technické specifikace uvedené

v Příloze č. 1 této Smlouvy,

I .]ihlava
sL) óu,

3ý + /",to
l}rlš]rl

e.i, ;3|9 - Yfil futĎ
Počet listů/příloh



d) příslušenství I v množství 1 ks podle technické specifikace uvedené v PřÍloze Č. 1 této

Smlouvy.

e) příslušenství II v množství 3 ks podle technické specifikace uvedené v PřÍloze Č. 1 této

Smlouvy a

f) brašny III Dell pro Lite 16in Business Case v množství 4 ks dle technické sPecifikace

uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,

2)Prodávajici závazné prohlašuje, že Předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným

v zadávacích podmínkách k veřejné zakátzce,,Dynamický nákupní systém na prostředky

ICT v resortu Ministerstva financí -Yýzva16-2020*,

III.Způsob plnění

1) předmět koupě je prodávající povinen předat na adresách Kupujícího uvedených v Příloze

,č.2 Smlouvý 1áate3en,,ústa plnění") do 9ti týdnů od účinnosti Smlouvy,

2) Prodávající včas dohodne s Kupujícím datum a čas předání Předmětu koupě, NedohodnouJi

se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase předánÍ, PlatÍ, Že Předmět kouPě

bude předán v Mistech plnění poslední den lhůty v 15 hod,

3) předmět koupě mtžeblit dodán po částech s tím, že předmět koupě musí bý vždy dodan ve

formě funkčních celků. pro odstranění nejasností se uvádÍ, Že funkČní celek tvoří Předmět

koupě uvedený v čl. II. odst. 1 písm. a), bi, c), 0, d) nebo e) a 0 této Smlouvy, Výjimkou z

p.uuidlu podlÓ tohoto odstavcó jsou případy, kdy dodaní funkčního celku není možné z

důvodu neodpovídajícího množství ;eanottivYctr částí Předmětu koupě nebo Pokud tak

Kupující stanovil v Příloze č. 2 Smlouvy,

IV.Cena a platební podmínky

1) Smlumí strany si ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen ,,Kupní

cena.,) činí částku its.sss Kč nezvýšenou o částku odpovídající dani zPřídané hodnotY

platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění,

2) Kupní cena uvedená v odst. 1) tohoto članku se skládá z následujících dÍlČÍch cen:

88 200,00 Kč4ks22 050,00 KčNotebook III

]2 ]24,00 Kč4ks
3 031,00 KčMonitor I

12 124,00 Kč4ks
3 031,00 KčDok. stanice III

523,00 Kč1ks
523,00 Kčpříslušenství I

942,00 Kč3ks
314,00 KčPříslušenství II

] 672,00 Kč4ks
4]B,00 KčBrašna III

1]5 585,00 KčKupní cena

Předmět
]i]i

: 'iťl,ks
přeďmĚtu

Množství



3) výše uvedené dílčí ceny jsou sjednány dohodo1 smluvních stran podle zákona

ě.526ll9g1Sb., o cenách, ve znéií po"ác3si.t, předpisů, a jsou cenami maximálními

anepřekročiteln.imi, které zahrnují veškeré 
"anuay 

spojené s realízacíjednotli\rfch Částí

Předmětu koupé včetně nákladů souvisejících s případnými celními poplatky, dopravou

do Místa plnění apod.

4) předmětem koupě jsou i plnění poskýovan áv režlmupřenesené daňové povinnosti dle kódu

celního sazebníku 847I30 00 (notebooky),

5) Pokud

a) u dílčí ceny zapředmět koupě uvedený v č1. il odst. l písm. a) týto sm]ouvy překračuje

celková částka základudaně veškerehó dodavaného lrybraného zhoží částku,100 000 Kč

a zároveňjsou

b) Prodáv ajicí íKupující ke dni dodaní Předmětu koupě uvedeného v č1, II odst, 1 písm, a)

této Smlouly pIátciDPH a zárovei

c) ke dni uskutečněn í zdanitelného plnění kupující jedná jako osoba povinná k dani

uplatní se ve vztahllktéto části předmětu koupě reŽim přenesení daňové Povinnosti ve

smyslu § 92aa násl. zíkonač.23512004 Sb., o ďarrt zpřidané hodno§, ve zné.i pozdějších

předpisů (dáte jen ,,ZDPH"). Proto je Prodávajíci. povinen částku odpovídající dani

zpřídané hodnotý píatné ke dni uskuiečnění zďanite|ného plnění r.,rypočítat, avŠak DPH

uhradí Kupující.

6) k dílčí cené za část předmětu koupě, u které 
_ 
se neuplatní institut přenesené daňové

povinnosti, bude v případě, že je irodávající ke dni uskuteČnění zdanitelného Plnění

plátcem DpH, pripoeiia"u bpH-dt. sazby daně platné ke dni uskuteČnění zdanitelného

plnění.

7) předmět koupě bude uhrazen na zák|adě jedné faktury. prodávající vystaví po předaní

předmětu koupě kupujícímu fakturu. Fakturu doručí prodávající kupujícímu

do 5 pracovni"ť a.rt oá pr.aa.ri předmětu koupě. pokud prodávající předáva1 předmět

koupě po oast""h, počitá se 16ůta dle předchózí véty ode dne předání poslední části

předmětu koupě. ÝÓ r*tor" bude rozepsaná cena, účtovaná za jednotlivé části Předmětu

koupě, účelem této povinnosti je zajistit, abY 1f+tuÍy bylo patrné, zda se uplatní režím

přenesení daňové p&innosti. piitonáu faktury bude kopie dodacího listu nebo koPie více
^dodacích 

listů na Piedmět koupě, který bude potvrzen Kupujícím,

8) Faktura bude obsah ovat náLežitosti obchodní listiny dle § 435 ObČanského zákonÍIgi, a

v případě, že jďe o daňoqý doklad, také náležitosii dle zákona Č. 23512004 Sb., o dani

zpíidanéhodnoty, ve znénipozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat:

a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlour,y;

b) uvedení dílčíchcen;

c) zakáakovéěíslo smloulry, které slouží jako identifikátor platby;

d) úplné bankovní spojení Prodávajícího,

9) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doruČení KuPujícímu na

adresu uvedenou v záhlavítéto smlouvy u kupujícího, nebo do datové schranky,

l0)Kupující má právo faktuíu prodávajícímu před uplynutím lhŮty splatnosti watit, aniŽbY

došlo kprodlení sjejí úhradou, obsahu.ie-linespnivné náleŽitosti nebo Údaje, chYbÍ-li na

fakíuře některá znéležítostí nebo ridajt nebo chybí-li kopie dodacího listu, Ode dne

doručení opravené faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti,

1l)V přípa ďé, že prodávající je plátcem DpH registrovaným v české republice, uplatní se a
' jr* p.o *j závazná"j"a"á"i 

"asledujících 
odstavců 12 až 15 tohoto článku,

I



ll)Proďávající je povinen bezprostředně, nejpozdějí do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od

zjíšténí'insÓlvónce, popř. od vydaní rozhodnutí správce daně, Že je Prodávající

nespolehliqým platcem 
-dle 

§ 106a ZDPH, oznámtt takovou skuteČnost prokazatelně

Kupujícímq přijemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je Smlurrními stranami

považováno za podstatné porušení této Smlouly,

l3)prodávající se zavaztýe, že bankovní účet jím určený pro zap\acení jakéhoko|iv závazku

Kupujícího na zzklaďé iéto smlour,y bude Ód data podpisu této smlouvy 
_do 

ukonČení její

prui"Ósti zveřejněn způsobem umožňující dálkorný přístup ve smyslu § 98 ZDPH,

v opačném případě je Prodávající povinen sdělit Krrpujícímu jiný baŇovní ÚČet řádně

zveřejněný .,,.- ,11yrl,, 9 ls ŽorH. pokud bude Prodávající oznaČen správcem daně

,u.r".polÓhlivého put"" 'rr" smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skuteČnosti

neproáleně informóvat Kupujíciho spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14)Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ruč9ní za nezap|acenou DPH z přijatého

zďantteltéiro plnění od prodávajícího, nebo se Kupující důvodně, domnívá, že týo
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajícího

uplatnit postup 
"r,Íášt 

rího zajištění dané, tzn., že je Kupující oprávněn odvést částku DPH

poat. daury-_ daňového dÓHaau vystavené Prodávajícím přímo přísluŠnému finanČnímu

úřad,r, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH,

15)úhradou DpH na účet finančního úřadu se pohledávka Prodávajícího vŮČi KuPujícímu

včástce uhrazené DpH považljebez ohledu na dalŠÍ ustanovení smlouvy zaúlrazenou,

Zároveň je Kupující póvinen Prodávajícího o takové úhradě bezprostředně Po jejím

uskutečnění písemně informovat.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

1 ) Povinnosti Kupujícího

a) Kupující dohodne s prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstuPu a vjezdu do

objektu na adrese, kde má b;it předán Předmět koupě,

b) Kupující se zavazlljevývořit podmínky pro řádné a bezpeČné Předání Předmětu kouPě a
' 

porkytrout poďebňou součinnost, kteiou lze po něm spravedlivě poŽadovat Při řeŠení

vsech zá|ežitosti související s předáním předmětu koupě.

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu Se skuteČně dodaným

předmětem koupě a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést vŠechny výhradY ohledně

předávaného predmctu koupě do dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací list

podepsat. NejsouJi na dodácím listu uvedeny žádné qýhrady, má se zato, Že KuPující

Předmět koupě přejímá bezvýfuaď,

d) Kupující se zavazuje zap|atitvčas Kupní cenu,

2) Povinnosti Prodávajícího

a) prodávajíc i se zavazqe včas předat Kupujícímu Předmět kouPě a Převést k Předmětu

koupě vlastnické právo na Kupujícího.

b) prodávající při odevzdání Předmětu koupě předloŽÍ Kupujícímu dodací list ve dvou

vyhotoveních.

c) Dodací list bude obsahovat především oznaěelí Kupujícího a Prodávajícího, Přesný

popis předmětu koupě, počet predavan;Pch kusů (tzn.l předávaný kus 1hrnuje i veŠkeré

jeho příslušenství: jáko např. napájeci kabel...), informaci o tom, zdaProdávající Předal
předmět koupě řááně u uču. á aarc předepsaná jména osob opráv_něných k Předaní
předmětu koupě obou Smlurmích stran. Není-li oprávněná o9ob1 KuPujícího urČena

v příloze č. 2 Šmlouvy, pak je jí Kontaktní osoba Kupujícího. Obsah_ dodacího listu bude

potvrzen čiteln;imi vlástnoruenimi podpisy opráwěných osob obou Smluvních stran,



d) Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) _zákona 
č. 32012001 Sb,, o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně 
"Ct,t,ry;"t, 

zákonů (zál<ot o finanční kontrole), ve

znéní pozdějšícň prápisri (dáIe ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu

finanční kontroly prorraoo.re v sáuvislorii , utruaóu zboží nebo sluŽeb z veřejných

výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. prodávající je povinen podle § 13 zFk
poskýnout požadované informac"'u áoť,r_entaci konirolnim orgánům tnua}.í;P

orgánu operačního píogíamu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj cR,

Ministerstvu ri"*"i'óŘ] e"ropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému

úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontróhímu úřadu, příslušnému finančnímu

uřadu a dalším oprávněným or!a"ri."; a vytvořit kontrolním orgánům podmínky

kprovedení korrtrjy vňÁtfiící še r. prea*8tné veřejné zakánce a poskytnout jim

souěinnost.

e) prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s rca|Ízaci

veřejné zakazkypo dobu uvedenou v závaznýčhprávních předpisech upravujících oblast

zaďávání u.r"jrri.t zakézek, nejméně však pď dobu 10 let od finančního ukončení

projekíu, ,uroi"nminimálně do roku 2029,pďtuto dobu je prodávající povinen umožnit

osobám op.ar,'rrlrr}- k výkonu kontroly projektů provést kontrolu doktadŮ souvisejících

s realizací veřej né zakazky .

Vl.Vlastnické právo

1) Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předaním Kupujícímu, tj, podpisem

dodacího listu, tak jak je uvedeno v el. v odst. 2 písm, c) této Smlouvy bez ohledu na

případné výhrady. Bude_li prodávající plnit po čáitech, převádí se vlastnické právo ke

kažďépředané movité věci zvlášť v době předání,

VII. Práva duševního vlastnictví

1) cena předmětu koupě zabrnuje i případnou odměnu za poskýnutí licence kužíti předmětu

koupě a jeho příslušenství.

2) Proďávající prohlašuj e, že jakékoljv plnění dle této Smloulry je bez právrttch vad, zelména že

není a nebude zatiíeÁo Žaany^i prauy třetích osob, z ruchž by pro Kupujícího vY,nlynul

jakýkoliv finanční nebo jiný závazeĚ ve prospěch třetí strany, v případě, že bude toto

oznámeri.r.p.u.oáiue, je'piodávající v plném^rozsahu odpovědný za.případné následky

takového jednání, priéeÁzprávo Kupujíciho na případnou náhradu škody a smluvní pokutu

ztstávánedotčeno.

VilI. Odpovědnost za vady

1) Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě, nebo jeho část nemá žádné vady,

2) smluvní strany si ujednaly zárukuza jakost ve smyslu § 21 13 a násl. občanského zákoníku

v délce 60 měsíců ode dne převzetíĚr"drrrCto koupě, nebo jeho Části (nenÍ-li v PřÍloze Č, 1

Smlouvy stanoveno jinak), tj. ode dne podpisu piírl,ršrrého dodacího listu bez ohledu na

případné výhrady.

3) kupující je oprávněn uplatnit vady u prodávajícího kdykoliv během záruěni doby bez

ohledu na to, kdy Kupující takové vady zjistil nóbo mohl zjistit. Pro vylouČení PochYbností

se sjednává, iL iě"raím jednotrivyórr částí předmětu koupě není dotčeno právo

rupu3icirro uplatňwat právaz-vaď,ktere uyty zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí,

4) prodávající se zavazuje po dobu trvání zánfl<y bezPlatně odstranit vadY Předmětu kouPě'

které se uyrtyuy po j.no předaní, a to maximálně do 24 hodin v pracovní dny (next

business day) v pracávni 
'době áa prokazatelného nahlášení vady Kontaktrí osobě

prodávajícího. pracovní doba se pro úůely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod, do 16,00



hod. v pracovní dny. Prokazatelnýrrn nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje
e-mailová zprávazaslanána adresu uvedenou v odst. 5 tohoto článku.

5) Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovní době Kupujícího ústně na

tel. č. +420 910 97I 591 a nejpozději bezprostředně poté i písemně prostřednictvím
e-mailové zprávy zaslané na adresu servis.praha@autocont.cz. Vadu lze nahlásit
prostřednictvím Kontaktní osoby i po pracovní době Kupujícího, a to pouze písemně

prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu servis.praha@autocont cz. Pro vadu
nahlášenou po pracovní doběje rozhodným časem ptokazujícím nahlášení vady považován
čas v 8,00 hod. následujícího pracovního dne po dni nahlášení.

6) V případě neodstranitelné vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě

nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahlášení vady
způsobem dle tohoto člránku.

7) Vpřípadě prodlení Prodávajícího splněním práv Kupujícího zvad Předmětu koupě je

Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v článku XI. odst. 2)

této Smlouvy.

8) Smluvní strany se dohodly, že v případě nahrazení vadného pevného disku noqým pevným
diskem či příp. qiměny celé části Předmětu koupě uvedené v č1. il. odst. 1) písm. a)

Smlouvy zťlstáv á původní pevný disk Kupuj ícímu.

IX.Mlčenlivost

1) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost, podniknout všechny nezbYné kroky k
zabezpeóení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen ,,Diskíétní
informace"), Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 10611999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znéni pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotČena. Za
Diskrétní informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plněním této

Smlouvy (pokud nejsou výslornrě obsaženy ve znéní Smlouvy zveřejňovaném dle č1.

XIII. odst. 5 této Smlouvy);

b) informace, na která se vžahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;

c) veškeré další informace, které budou Kupujícím označeny jako důvěrné.

2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na

informace:

a) které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona ě, 10611999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znérrt pozdějších předpisů;

b) jejichž sdělení vyžadujejiný právní předpis;

c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních
povinností ze strany některé ze Smluwích stran;

d) u nichž je Prodávající schopen prokézat, že mu by|y známy ještě před přijetím těchto
informací od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevžahuje
povinnost mlčenlivosti z jíných důvodů;

e) které budou Prodávajícímu po uzavření této Smloulry sděleny bez závazku mlčenlivosti
třetí stranou, ježrovněž není ve vztahuk těmto informacím nýakvénána.

3) Jako s diskrétními musí být nakládano také s informacemi, které splňují podmínky uvedené

v odst. 1 tohoto článku, ikdyžbyly získané náhodně nebo bez vědomí Kupujícího, a dále s

veškeými informacemi získan;fmi od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího Či

plnění této Smlouvy.

7
I



4) Prodavajíci se zavazqe, že Diskrétní informace užíje pollze zaíňelem plnění této Smlouvy.
K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Kupujícího.

5) Prod.ávající je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a
respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním
vztahuzavázánsám.

6) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu po dobu 5 let od

skončení záručni doby.

X. Odpovědnost za škodu

1) Kupující odpovídá zakaždé zaviněné porušení smluvní povinnosti.

2) Škodu hradí škůdce v penězích,nežádá-Ii poškozený uvedení do předešlého stavu.

3) Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy oprár,rrěné Smluvní
strany Smluvní straně povinné znáhrady škody.

XI. Sankce

1) V případě prodlení Prodávajícího se |hůtou dodaní Předmětu koupě vlpl;fizající ztéto
Smlouvy má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 oÁ

(slovy: dvacet pět setin procenta) z Kupní ceny za nedodanou část Předmětu koupě za
kažďý započatý den prodlení.

2) Y připaďě prodlení Prodávajícího se lhůtou pro odstranění vady vyplývající ztéto Smlouvy
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve qiši I oÁ z Kupní ceny
části Předmětu koupě s neodstraněnou vadou zakaždý započatý den prodlenÍ.

3) Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně lrystavené faktury je Prodávající oprávněn
požadovatzaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

4) V případě, že některá ze Smlurmích stran poruší některou z povinností mlčenlivosti dle Č1.

IX. této Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požaďovat smlurmí pokutu ve qfŠi
10.000,-Kč (slovy: deset tisíc korun českých), ato zakaždý jednotliqý případ poruŠenÍ.

5) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní
strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty.

6) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se

náhrady škody v plné výši.

7) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace § 1806 Občanského zákoníku.

XII. Ukončení Smlouly

1) Smlouva může b;ýt ukončena dohodou Smluvních stran.

2) Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) bude roáodnuto o likvidaci Prodávajícího;

b) Prodávající podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku
Prodávajícího, nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s
obdobn;ými účinky;

c) Prodávající bude pravomocně odsouzen za úrtyslný majetkoqý nebo hospodařský
trestný čin.

3) Prodávající je oprárměn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní
cenu ani v dodatečně poskýnuté přiměřené lhůtě.

l



4) Smluvní strany jsou vždy oprávněny od této Smlouly odstoupit, nastanou-li okolnosti
předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.

5)Za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se
považuje zejména:

a) prodlení Prodávajícího s dodaním Předmětu koupě o více než 30 kalendářních dní po
termínu plnění;

b) porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vady Předmětu koupě ve lhůtě 30
kalendtřních dní od jejich oznámení Kupujícím;

c) vícečetné porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním
Smlouvy;

d) jakékoliv porušení povinností Prodávajícího, které nebude odstraněno či napraveno ani
do 30 kalendářních dní od porušení povinnosti, je-li nápravamožná.

6) Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se
považqe zejménaprodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 60 kalendářních dní.

7) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje od počátku a
Smluvní strany si jsou povinny vráíií vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od doručení oznátmení odstupující Smluvní strany o odstoupení
od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Ustanovení odst. 4 tohoto článku není dotčeno.

8) Kupující m'ůže od Smloulry odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku plnění, plnil-li
Prodávající jenzčástí, pokud mápíijaté dílčí plnění pro Kupujícího význam.

9) Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné
ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.

l0)Odstoupení od Smlour,y se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo uroku
zprodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti
ani ujednaní, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení
od této Smlouvy. Odstoupení od Smlouly se nedotýká ani práv poskytnutých ve smyslu č1.

VII. této Smlouly.

XIII. Závérečnáustanovení

1) Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí bý učiněna písemně v českém j azyce.
Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy a oznátmetú o změně bankovních
údajů musí být oznámeny druhé Smluvní straně datovou zprávou nebo formou
doporuěeného dopisu. Oznátmení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat
za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či ku4ýrem na adresy
uvedené v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu
písemně oznámí druhé Smluvní straně.

a) Kupující:

Jméno: Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a zéů<Ladní škola Jihlava

Adresa: Dělnická 1, 586 0l Jihlava

E-mail : zabr anov a@ddssj ihlava. cz

Datová schránka: etr7 7p2

b) Prodávající:

Jméno: Robert ILLEK
Adresa: Líbalova l 12348, l49 00 Praha 4



E-md: robertillek,@utocont,cz

Delá scfuinka: ctb7phe

_Km}rni osobď.). Kontaktní ".J;Ě;Ó;Ú;l 
ke vŠem jednáním týkajícím se této

s_l*1. . .y:irúoo z,,,éns.rrrooů""úo "t,o"eení 
této Smlóur,1, a oznámení o změně

bokoních úd,jii;",í,liue S*toouÉ stanoveno jinak,

a} Konta}tní osobou Kupujíciho.je Vlasta Zábranováe_mail zabranova@ddssjihlava,cz a

dalSí zamOstnáci rupujicitro jim písemně pověření,

b) Kontaktní osobou prodávajícího je: Robert.l!|E5, Account manaq:r, 9|0 9'74 443,

robert.illek@autocont .cz a daišiáÁc""*"i či jiné osoby jím písemně pověření,

3)KezménéSmlouvy,zrušenjSTl?'uv,nebozměněbankovníchúdajůjezaKupujícího
oprávněn Mgr";;drřiorrik. ďái;'iigr-uir9Ylro iirroroYa. Ke změně SmlouvY nebo

ukončení Smlouvy je oprávně n Žu froiarajícího sám Prodávající (Pokud je fYzickou

osobou _ podnikatelem) ,r.uo ,tutii^{árďn Prodávajícího, a'to dle zPŮsobu jednaní

uvedeného v obchodním rejstříku-i"- l."n ,,o1nověáné osoby pro věci smluvní"),

odpovědné osoby pro věci .*1,ru,,i 
"]":r 

,""o"sn8 všechna opráwění Kontaktních osob,

4) Jakékoliv změny kontaktních údajů a kontaktních osob je příslušná smluvní strana

oprávněna orJ}uu§'Ěffi;r'*[;u 3" pouir,.,a t},to )^eiv neprodleně oznámíí druhé

Smluvní straně,

5) Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně Příloh), jakoŽ i její text' mŮŽe

byt v elektronické podobě ^.řň'á; y:.gj,t* smluv"na intórnetoqých stránkách

Kupujícího, na profilu zaďavate|áiřupujicirrol .Y., 
,myslo- zěkona o. zaďávárú veřejných

zakázek, a dáIev souladu . poroi*oi-iÁi ryplývajici ^i 
ž:r"v"t právních předpisů, a to bez

časového omezení. Kupující "" 
)^,ú","z"'s,otou*;,úÁ se zákonem ó,34012015

Sb., zákona oiúi"*,-l*, uveřejní v registru smluv,

6) prodávající bere na vědomí, že osobní údaje jeho, či jeho zaměstnanců, specifikované v této

Smlouvě jsou ze strany Kupují9iď ,pri"orau^y ,. 
'ou'ristosti 

s Plněním Povinností dle

této Smlouvy a v souladu ,Nrří;;;; Evropského Parlamentu a ŘadY (EU) 20161679 ze

&le 27 .ouunu áo t á obecného naíízenío ochraně osobních údajů,

7) Tato Smlouva se řídí právními předpisy české, republiky, Smluvní strany pro vyloučení

pochybností sjednávaj í, že tato'šrnio.rrou se řídí-subsiáiárnc ustanoveními občanského

zákoníku o koupi,

8) StaneJi se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatnlým, neúčinným nebo nevykonatelným,

ztstáváplatnost, účinnost ",yk";;t"Ňt 
ostatnictr ustáoveni této Srrrlo.ruy neovlivněna a

nedotčena, nevyplývá_li z povahy daného ustanovení, obsahu sryl:_yp nebo okolnosti, za

nchžbylo toto ustanovení vytvo,řeno, že toto.rrturr*"J neke oddělit od ostatního obsahu

Smloulry.

9)JestližekterákolizeSmluvníchstranneuplatnínaroknebonevykonáprávopodletéto
Smloulry, nebo je vykoná 

"9 
,loTacni. ei poo"., částečně, nebude to,zstamenat vzďéní se

těchto nároků nebo práv. vrd;il;'*i;"'7tťiúuporuŠení této Smlouvy nebo práva na

nápralu anebo jakéhokoliv jineho prai" poar 
",tď: 

ď,'t.'rrry musí b;it vyhotoveno písemně

a podepsáno ŠÁÚ,"i stranóu, která takovévzdání se činí,

l')žádnáze Smluvních stran není oprávnénabez souhlasu druhé Smluvní stranY PostouPit

Smlouvu, jednotliqi závazek ""'sár"""y 
ani pohledávky vzniklé vsouvislosti stouto

Smlouvou na třetí osoby, ""i 
;čďi'j"kéřoriu piau"? 1"a"Á'', v jehož důsledku bY došlo

k převodu ěi přechodu práv či pá"i""Ó,ti vyplývajícíchztéto Smlouvy,

ll)smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající ztéío smlouvy nebo spory o

/



existenci této smlouvy (včetně otázkyvzniku a..nlfnosti této smlouvy) budou rozhodovány

s konečnou platností před věcně u *i"rt rc příslušným soudem české republiky,

t))Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotov_eních.v českém jazyce, přičemž každá ze

Smluvních stran obdrží po 1 vyhotweú . Ácny rr"uo Jopmty i"tó 9ry""w věetně jejích

příloh musejí uyrryt"tóu.rry pir"*n-c^" Ň"pl*v ouoÁu Smluvními stranami s podpisy

Š*torroi"t stran na jedné listině,

l3)NedílnousouěástítétoSmlouvyjsoupřílohy:

Příloha ě. 1: Technická specifikace

Příloha ě. 2: Seznam odběmých míst

14)Tato smlouva nabýváplatnosti okamžikem podpisu oběma smluwími stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv,

V Jihlavě dne Jn.},),j-o
y praze an" ,/#, &/P

1c1
Kupující

Msr. Radek Vovsík
reátd DDŠ Jihlava

t
EBS

Dětský domov se školou,

středisko výchovné póče

a základní škrlla, Jihlava

AuTOCONT ",",-,
riu'"i"Í" zs+3ii;i! 

|,,o.,erana 

+

ořó, cZo+soeosZ


